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AGILE - Agile for Team Members - Foundation
 
 
Kort om undervisningen
Kurset kan tages  selvstændigt med det formål at få bedre kendskab til redskaber og agile  værdier, og er

supplerende i forhold til certificerings kurser.

Er indforståede sætninger som 'Vores PO vil have os til at groome og refine backlog'en igen, så vi er klar til

næste sprint' sort snak for dig, så er dette kursus lige sagen. Her lærer du at forstå de grundlæggende

begreber indenfor agil udvikling med særligt fokus på Scrum. Efter kurset vil du jonglere med begreber som

PO, sprint, burn-down-chart og backlog og du kan indgå på et agilt udviklingsteam og forstå de principper

man arbejder efter.  

Kurset er designet til Team Members der ønsker at forbedre deres agile kompetencer. Det kan fx være

udviklere, testere og domænespecialister, Scrum Masters og Product Owners. 

På kurset diskuterer vi teorien og laver praktiske øvelser. Vi kommer også ind på eksempler på de best

practices man bruger i dagligt agilt og Scrum-baseret arbejde, såsom Working Agreements,  definitionen af

"Ready" and definition af "Done".

 
 
Indhold
I kurset vil vi dække følgende emner:

Hvorfor er agile metoder så populære? 
Empirical product development 
Introduktion til Scrum 
Centrale begreber i Scrum - fx backlog, grooming, sprint, burn down chart, review og retrospective 
Prioritering af krav 
Lean 
Kanban 
Kanban sammenlignet med Scrum 

 
Forudsætninger
Der er ikke nogen formelle forudsætninger, men det er en fordel at haver erfaring med systemudvikling, fx

som udvikler, projektleder eller kunde.   
 
Målgruppe
Kurset er designet til agile udviklere, Scrum Masters og Product Owners.
 
Efter kurset kan deltageren
Deltage i en agil udviklingsproces, forstå de grundlæggende principper, aktiviteter og artefakter samt kunne

forklare hvorfor den agile arbejdsmetode giver værdi for projektet og kunden.
 

Varighed: 1 dag
Deltagerpris: 6.800,00 dkr
Kursusnummer: LB2660
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Kommende afholdelsesdatoer
Ingen planlagte datoer, anvend kontaktinformationerne nedenfor.   
 
Oplysning om yderligere afholdelser findes på vores hjemmeside. Andre spørgsmål besvares meget gerne ved

brug af vores kontaktformular eller på telefon (+45) 33 861 861

https://kursusportal.it/undervisning/beskrivelse/LB2660/AGILE - Agile for Team Members - Foundation
https://kursusportal.it/kontakt

